Ректору

Нижегородского государственного

 технического университета
С.М. Дмитриеву
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную справку о работе __________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество лица, о котором наводится справка, дата рождения)

в Нижегородском государственном техническом университете.

Дата приема на работу ______________________________________________

Должность ________________________________________________________

Вид работы ________________________________________________________

                    (постоянная, временная, совмещение)
Дата увольнения ___________________________________________________

Дополнительные сведения ___________________________________________
                                                        (переводы внутренние, административные отпуска и др.)

Приложение: копии соответствующих листов трудовой книжки
Дата:________________________

Подпись:_____________________

Контактный телефон:__________